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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4495

Auteur(s) : Raoul [prévôt]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1201-1300]

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Raoul, prévôt de Mortain, donne en perpétuelle aumône à l’abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel
10 acres de terre sise au Mesnil-Ozenne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Dubosc  François, Cartulaire de la Manche, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine,
Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CLXXII, p. 173.

Dissertation critique
« XIIIe sièle » : datation proposée par Dubosc.

Texte établi d’après a

Noverint tam presentes quam futuri presentem cartam inspecturi quod ego Radulfus, prefectus de Moretonio, cum
assensu Johannis nepotis et heredis mei, dedi et concessi, pro salute anime mee et antecessorum meorum, in puram
et perpetuam elemosinam abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus decem acras
terre de dominio meo apud Mesum Osane in masura de Teiltre Anquetil habendas et possidendas libere et quiete et
pacifice et ab omnibus serviciis immunes. Hanc autem donationem ego Radulfus et heredes mei predicte abbatie
bona fide tenemur garantizare. Et, ut hoc ratum et inconcussum permaneat in posterum, presentem cartam sigilli
mei testimonio dignum duxi roborare.